num Malhcum do porla Juris C iuilis profexorem Abbatem  
franciscnm caputgrassum do Salerno e l Judicem  G uilleltnum  
de Ebolo cerio modo et forma ul con linelur in eo sponle cou- 
cordiler el de communi parcium V oluntaie Ipsius com prom is- 
si el I lisi riunenti facli super lite seu coulrouersia que verli-  
lur seu verli speraiur Inler ipsos dom inos A rchiepiscopum  prò 
parie maioris Salernitane Ecclesie e l Comilem super lenim en
to silo in loco Vbj dicitur Isola de porlu de territorio pecte  
srripti per manus mej predicij nolarij Johannis e l m eis s i
gno solilo el subscriptione m u n ilj , olim  in anno subscriple  
naliuilalis d ie  u ltim o Maji predicle quarledeeim e Indiccionis 
deccm dierum  ultra lerm inum  in dicto compromisso conten- 
lum ex certa eorum scientia lerm inum prorogarm i! Coinpro- 
imdenles se ad penam in co contenlam  legilim e obliganles 
Remi nei a 11 Ics Juranles poleslatcm  dantes d ic lis  elec lis e l om nia  
et singula facienles proni in predielo comprom isso seriosius 
coni infilile slip u laciou ibus bine inde cum honorum obligacio- 
nibus leg ilim e e l  sollepniter eciam  Inleruenieulibus modo et 
forma ut in dicto compromisso conlinelur. In Cuius rej lesti- 
moniiim et om nium  quorum interest et Interesse poleril cer- 
titudinem el cautelam  presens prorogacionis scriptum p u b li- 
cum ad rogai uni dictorum  domiiiorum A rchiepiscopi e l Comi- 
tis Confeclum est exinde per manus mej predicli notarij m eis  
sigilo so lilo  et subscripcione m unitim i Aduno apud montem  
corbinum iu dom ibus Sancti petri de Casalj Kauelle sub an
no mense die Indiccione e l pontificali! prediclis Presenlibus 
ine predielo notario Johanne, nec non V enerabilibus et n o- 
bilibns Y iris d o m in o .. .  m inutolo dyacono neapolitano dom i
no marino preposito Sancte m arie de a lino  domino A m elia  
masso et domino francisco de berardo de monlecorbino m i!i- 
tibus testibus ad prem issa uocatis specialiler et rogalis Et Ego  
quj supra Johannes de laureto pennensis diocesis pnblicus apo
stolica et Im perialj auctorilale notarius Vna cum diclis testi- 
bus predictis om nibus presens fuj et om nia ad rogalum d i-  
cloruni dominorum Archiepiscopi et Comitis manti propria

scripsi subscripsi et publicauj uieoque solito  signo signaui 
quapropter nos «le nobilitate Ipsarum parcium  predirlo ter
m ino ad ponendum  et probamliiin prorogato eisdem  oblalis 
per notarium  ftobberlum  de allauilla  procuratorem dictj do- 
m inj Coinilis certis i xcepcionibus supra nom ine coram nobis et 
per nos receptis ad ipsas probandas per procuratorem diclj 
dom inj Comitis fuerunl coram nobis certi lestes producli quos 
Juratos sem m olim  et secreto ul Juris et moris est presente 
diclo noiario niatbeo ad nostrum inform accioncm  exam inau i- 
inus et eorum dieta e l atlestacciones in scrip lis reddigi feci- 
m us per nostrum notarium  supradictum  -  Quibus sic gestis , 
quia  V olebam us ad predicta decidenda procedere fecim us pre- 
dictum  Judicem  G uillelm um  ad maiorem nostrani excusaccio- 
nem pern oslras licterasrequirerequod  d ie Veneris V icesiinopri
mo prediclj mensis uenirel Salernum  ad ferendum Vna nobiscum  
sentenciam super causa p r e d ic la .. in nostrum proeessum seu  
nobis prediclam Iraditam potestatem  alioquin  predicto die V i- 
cesim o Secundo ferebam us sentenliam  super causa predicta 
eius abbrucia 11011 obslante. E l lice i ipsis partibus abscentibns 
polcram us ipsum proferre sentenliam  legitim e el so llep n iler c i-  
tarj et requiri n ih ilom inus fecim us predietum notarium Pau- 
lum  nom ine quo supra et notarium  Mercualdum de lingu ilo  
procuratorem dictj dom inj Comitis ad predicla de cuius procu
r a to n e  nobis legitim e con slitil quo supra nom ine ul prediclo 
die V icesiino secundo coram nobis Salernj comparerent au d i- 
turj per nos facere dielam  senteutiam  super causa predicta. 
Quo term ino uenicnle quia predictus Judex G uillelm us interes
se recusauit et se per suas licleras negauit V elie interesse pre
d ictis predicto dom ino lliccurdo Cornile seu procurulore ip»i;:s 
prò eo Vocato e l se contum aciler abscenlante dictoque noia- 
rio  paulo quo supra nom ine com purenle et banc sentenliam  
per nos ferri cum  inslancia postulante diclo processu proba- 
cionibus el inforinacionibus pred iclis per nos V isis e l d iligen - 
ter inspectis d k iisq u e  locis el teiiim eulis prius nostri» Visis 
le gubiectis oculis piena cum deliberaccioue consilio  d iligenti